Ejercicio Fecha2025 29/09/2025

Doc. Principal REC : 622 / 2025 Contenedor EXP : 102484 / 2025

Recibí de BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO - CUIT: 30-57142135-2

$82767123.29Importe

En concepto de Acreditación de plazo fijo con vencimiento el día 29/09/2025 de interés $ 82.767.123,29

ochenta y dos millones setecientos sesenta y siete mil ciento veintitres con 29/100Son pesos

DOCUMENTOS DEVENGADOS

ImporteComprobante de devengado

$ 82.767.123,29AREC : 622 / 2025

$ 82.767.123,29

CONCEPTOS DETALLES (PPI)

Ejercicio U. Presup. Concepto ImporteFuente Grupo Tipo

A - EJERCICIO
ACTUAL

009.001.000
0066 - Recursos Propios